
 

 

Zápis o  losování veslařských závodů 

Akce:   TÁBORSKÁ REGATA 2023 

           III. KOLO JIHOČESKÉHO POHÁRU VE VESLOVÁNÍ 

Místo závodů:  Tábor - centrum 

Dráha na vodní nádrži Jordán v centru Tábora pro 4 lodě v délce 500 metrů. 

Datum závodu:  neděle 17.9. 2023 
 

Losování proběhlo dne 14.9.2023, za přítomnosti: 
 

Petr Koška – ředitel závodu, Josef Mládek, Vladimír Zdeněk, Tomáš Klíma, Martin Kraus 
 

Startovní čísla byla vylosována prostřednictví výpočetního programu zpracovaného společností 

Sportis. 
 

Přihlášené kluby a oddíly:  VK VAJGAR J.Hradec, TJ VS Tábor, TJ JISKRA Třeboň, TJ 

SLAVOJ Litoměřice, TJ BOHEMIANS Praha, VK SLAVIA Praha, SVK Břeclav, KVM 1881 

Mělník, TJ LOKOMOTIVA Nymburk, TJ Neratovice, RC ALEMANNIA Korneuburg (AUT) 

Poznámky:   K závodům je přihlášeno 175 posádek ze 11 klubů. 

1) Porada zástupců oddílů a rozhodčích se koná v neděli 17.9.2023 v areálu loděnice veslařského oddílu (Čsl. 

armády 3188) od 8:45 hodin. Případné dodatečné přihlášky (pouze do doplnění startovního pole) a odhlášky 

je třeba doručit pořadateli na prezentaci klubů (stejné místo jako schůzka), která se bude konat v neděli 

17.9.2023 od 8:30 do 8:40 hod.  
 

2) Závody č. 20 a 21 byly sloučeny dle bodu  9 v CVVS do závodu  20 – 1x m + mM 

 

3) Závody č. 22 a 23 byly sloučeny dle bodu  10 v CVVS do závodu  22 – 2x jky + ž 

 

4) Závody č. 7 - 2x m a 13 - 4x- dci byly zrušeny pro nedostatečný počet přihlášek. 

 

5) Závody začínají  v 10:00 hodin. Všechny závody jsou dělené. 

 

6) Všichni startující a realizační týmy jsou povinni řídit se pravidly provozu na závodní dráze dle přiloženého 

plánku.  V době závodů není povolen trénink v závodní dráze.. 

 

7) Posádky startují s vlastními startovními čísly, která musí odpovídat ŘZV. 

 

8) Při příjezdu a parkování vleků, aut a autobusů dbejte pokynů pořadatelů – viz přílohy zápisu. 

 

9) Startovné bude vybíráno 50,- Kč/slajd, přičemž maximální výše startovného za klub je 4000 Kč. 

 

 

10) Vyhlášení výsledků Jihočeského poháru bude po ukončení závodu, v prostoru depa lodí (Sokolské plovárny) 

bezprostředně po dojezdu posledního závodu 

 

Přílohy:   Startovní listina závodů, časový pořad, pravidla provozu na závodní dráze a pravidla parkování.  

V Táboře dne 14.9.2023 

Zapsal: Tomáš Klíma 


